

अंशकालीन / संविदा शिक्षकों के साक्षात्कार हेतु विज्ञापन

केंद्रीय विद्यालय एन.एच.पी.सी. चमेरा-1 में शैक्षणिक सत्र 2026-27 हेतु पूर्णतया संविदा के आधार पर अनुबंध शिक्षकों - स्नातोकोत्तर शिक्षक (हिंदी , अंग्रेजी, गणित, भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, वाणिज्य, भूगोल, इतिहास एवं अर्थशास्त्र, कंप्यूटर साइंस), प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (अंग्रेजी, गणित एवं संस्कृत), प्राथमिक शिक्षक, खेलकूद प्रशिक्षक , कंप्यूटर अनुदेशक, विशेष शिक्षक का पैनल तैयार करने के लिए साक्षात्कार दिनांक 10.03.2026 को आयोजित किये जायेंगे | पद वार साक्षात्कार की तिथियों एवं अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट <https://no1chamera.kvs.ac.in/> देखें | इच्छुक अभ्यर्थी आवश्यक रूप से पंजीकरण फॉर्म भरकर एवं समस्त आवश्यक दस्तावेज की मूल एवं प्रतिलिपि साथ ले कर आयें।

Kendriya Vidyalaya NHPC Chamera-1 is going to conduct walk-in interviews for Part-time Teachers - PGT (Hindi, English, Maths, Physics, Chemistry, Biology, Commerce, Geography, History, Economics, and Computer Science), TGT (English, Maths & Sanskrit), Primary Teachers, Sports Instructor, Computer Instructor, and Special Educator on a purely contractual basis for the academic session 2026-27 on the date 10.03.2026. For more details, please visit the school website <https://no1chamera.kvs.ac.in/>. Interested candidates must bring a filled registration form & required documents in original and photocopies.

- प्राचार्य / Principal